

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	BALATAS,FRENOS DEL.	812.02	812.02
2	PZA	KIT BALATA DEL	518.33	1036.66
2	PZA	KIT BALATA TRAS	495.96	991.92
4	PZA	KIT BALATA DEL	350.4	1401.6
2	PZA	KIT BALATA DEL	525.8	1051.6
12	PZA	LÍQUIDO-TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA	400.7	4808.4
20	PZA	REFRIGERANTE(OPC 12346290 GAL)	72.66	1453.2
2	PZA	KIT ZAPATA-FRN TR	292	584
1	PZA	KIT ZAPATA-FRN TR	551.01	551.01
1	PZA	BARRA-	613	613
1	PZA	PAQ CIERRE,RDA	461.98	461.98
3	PZA	PAQ CIERRE,RDA	256.24	768.72
1	PZA	SWITCH ASM,HDLP	879.04	879.04
1	PZA	MÓDULO,SNR Y DIAGN REST INFL	6562	6562
1	PZA	KIT DE CERRADURA CENTRAL (4 PUERTAS)	333.64	333.64
2	PZA	PAQ CIERRE,RDA	260	520
10	PZA	SEGURO, MOLDURA INTERIOR DE PI	17	170
10	PZA	SEGURO, MOLDURA INTERIOR CUART	17	170
1	PZA	BOBINA,ING	2996.83	2996.83
1	PZA	BOBINA-ING	3681.74	3681.74
1	PZA	SENSOR,IMPACTO LATERAL TRASERO DE LA BOL	2193	2193
1	PZA	ARBOL DE LEVAS.	2215.75	2215.75
1	PZA	CUBIERTA, LLANTA	193	193
1	PZA	JUEGO TAPETES VINIL TRAX	390.61	390.61
1	PZA	SPARK 2013 TAPETES VINIL JGO	270.47	270.47
2	PZA	PROTECTOR DE ESTRIBO EN ALUMINIO	271.43	542.86
3	PZA	PROTECTOR DE SOLERA ALUMINIO CON NEGRO	388.66	1165.98
1	PZA	TAPETES DE VINIL CHEVROLET MATIZ	265.2	265.2
1	PZA	JUEGO TAPETES DE VINIL SONIC	360	360
2	PZA	(T)AMORTIGUADOR,COFRE	80.96	161.92
1	PZA	SOPORTE,SALPICADERO DFNS DLNT	225	225
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	501	501
1	PZA	CLAXON-500 HZ	95.98	95.98
1	PZA	FARO (BISEL NEGRO)	1288	1288
1	PZA	BEZEL,FRT FOG LP	90	90
1	PZA	BEZEL,FRT FOG LP	90	90
1	PZA	REJILLA-SUP RAD	1248	1248
1	PZA	PANTALLA-SOPT RAD	2456	2456
1	PZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	1060	1060
1	PZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	1060	1060
1	PZA	ARNÉS-CBLD LUZ AVNC	2801.54	2801.54
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	3368.73	3368.73
1	PZA	PANTALLA-INF AIRE RAD	317	317
1	PZA	REJILLA-INF RAD	1325	1325
1	PZA	RADIADOR-	11496	11496
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	908	908

1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	1430	1430
1	PZA	EJE TRANSVERSAL,MAN	11716.99	11716.99
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$79083.39
+IVA (16%) \$11584.70
TOTAL \$83989.09

CANTIDAD CON LETRA: OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 09/100.-
 METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: EL IMPORTE QUE AMPARA ESTA FACTURA SE PAGARÁ DE LA SIGUIENTE
 FORMA | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2014-06-13T23:58:56

SELLO:

nTEgA20qef2vrhwjqtbfUfJCFQd9Qro0jNFsm8JschRrBxQz36gRam89/0zGfwDNJwXqYYCxB8WXgvBtLthBz8xLPJTqhrSKMcRaWcJw
 sSS9533cu4H7SIS5TRVI6D93jJULFLC3eiolyUHLpJz/kdAxDYyZbkS50UquRqFfpE=

SELLO SAT:

fwdfL3dExyGNhjoHAymaKC4Ok+Bj4GK3v8pQaflovqEnEhiGyL3UAH29bD4iU3gp8GfB010-/Odh18/MpmTuJ/IBnPS0MWIPv4wquS0CZ
 RJlqyRVjK2xb3S0a3UtyLfJnXbc2lUBe6VENKxoSnWca0vJG6TLpxHgF9FCbqT/hU=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|248B36AF-EF7C-4E68-B53D-8EC884340DD2|2014-06-

13T23:58:56|nTEgA20qef2vrhwjqtbfUfJCFQd9Qro0jNFsm8JschRrBxQz36gRam89/0zGfwDNJwXqYYCxB8WXgvBtLthBz8xLPJTqhrS
 KMcRaWcJwsSS9533cu4H7SIS5TRVI6D93jJULFLC3eiolyUHLpJz/kdAxDYyZbkS50UquRqFfpE=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI